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Реките во Европа 

Најдете ги следните реки на картата подолу и потоа пополнете на вашата мапа на Европа. 

Дунав Волга 

Рајна Одра 

По Лоара 

Днепар Сена 

Рона Висла 

Елба Ебро 

Урал Тибар 

Шенон Темза 

Тахо Дон 
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